2025 年３月 14 日
各      位

                             会 社 名   株式会社ＹＥ ＤＩＧＩＴＡＬ
                             代表者名   代表取締役社長    玉井  裕治
                                  (コード番号 2354  東証スタンダード）
                             問合せ先   管理本部 経理部長 緒方 博之
                                     (TEL．093 － 522 － 1010)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2024 年８月 20 日に公表した 2025 年２月期（2024 年３月 1 日～2025 年

２月 28 日）の通期連結業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2025 年２月期通期連結業績予想の修正（2024 年３月１日～2025 年２月 28 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

( 2 0 2 4 年８月 2 0 日公表 )
百万円

20,300
百万円

1,800
百万円

1,850
百万円

1,200
円 銭
66.01

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 19,800 1,350 1,450 1,100 60.23

増 減 額（Ｂ－Ａ） △500 △450 △400 △100

増 減 率（％） △2.5 △25.0 △21.6 △8.3

（ご参考）前期連結実績

（2024 年２月期）
19,504 1,488 1,559 1,092 60.22

２．修正の理由

旺盛なＤＸ需要に伴い、ビジネスＤＸは増加するも、物流ＤＸ事業で品質性能対応により不採算案件が発生し、

その後の受注動向にも影響したため、売上高ならびに利益面において前回発表予想を下回る見込みとなりました。

このため、2025 年２月期の通期業績予想を上記のとおり修正いたします。

なお、品質性能対応については既に完了し、再び物流ＤＸ事業の成長拡大に向け邁進してまいります。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上